MUNICÍPIO DE GUAÍRA/SP – ERRATA – Pregão Eletrônico nº 06/2022; Processo nº 18/2022, Edital nº 07/2022. Objeto: Contratação de pessoa jurídica, com registro no conselho regional de Educação Física - CREF – para ministrar aulas de Judô no município de Guaíra, torna público para conhecimento dos interessados a RETIFICAÇAO ao Edital, contendo as seguintes alterações ao instrumento convocatório: no item 17.1 alinea a.3 constou “no mínimo 1º Dan” leia-se o correto “ no mínimo 2º Dan” e na aliena a.4 constou “no mínimo 3º Dan” leia-se o correto “no mínimo 5º Dan”. Permanece inalterado o restante do documento. Tendo em vista que a alteração supracitada não interfere na elaboração da proposta fica mantido a data de abertura do certame para 09/06/2022 as 09:00hs. Mais informações no link https://guaira.sp.gov.br/pregao-eletronico-06-2022-contratacao-de-pessoa-juridica-com-registro-no-conselho-regional-de-educacao-fisica-cref-para-ministrar-aulas-de-judo-no-municipio-de-guaira/. Guaíra/SP, 31 (trinta e um) de maio de 2022. ANTONIO MANOEL DA SILVA JUNIOR; Prefeito.